
STATE OF IIEI{ YORK
STATE TAX Coltltrssroll

In thc l{atter of the Petitl.on
t

of
RICHMOND SOUTH SHORE GOI,F & COTINTRY

3
For a RedetermLnation of a lleflclency or
a Refirnd of Unincorporated Businessr
Taxee under Arttcle(s) 23 of the
Tax law for the (fear(s) 1963 !

State of Nenr York
County of Albany

Martha Funaro , belng duly aworn, depoees and eaya that

she ia an employee of the llepartnent of Taxatlon and Fllunccl ovcr 18 years of

agel and that on the 3lstday of August , L972 e she cervcd the rlthla

lfotlce of llecislon (or Determl.natlon) by (ccrttffed) nall upoa Richmond South

Strore Golf & cougtrXr (representatLve of) the petltloner ln the wlthln

proceedLngr by eneloslng a true copy thereof ln a securely aealed poatpald

wrapper addressed as folloysr Richmond South Strore Golf &
Country Club
c/o Mi-Iton Levin
99 Powerhouse Road, Roslyn Heights, N.y.

and by depoc!.ttng eame errclosed in a poatpal.d properly addresccd rrapper tn a

(post offlce or ofFlelal depository) under the excluslve care and cuetody of

the Unlted States Post Offlce Departncnt wlthln the State of lfan York.

Ttrat deponent firrther Bays that the sald addressce la the (repreaeutatl.ve

of) petitLoner hereLn and that the addrces set f,orth on caLd rrapper le the lart

known address of the (relnresentatl.vc of thc) pctltloner.

AFFIIIAVIT OT }OItIilC
OF XOIICE OF DECISIOX
BY (CERTrrrEn) r{arr,

Sworn to before ne thls

31st day of August , L972.
t * [  ? .

,n-\. ' . l  t-  r- 
- ' /

/ , /



STAI'E OF llEI{ YORK
STATE TAX CO}I}IISSION

In thc ldatter of the Petltlon
3

of

RICHMOND SOUTH SHORE GOLF & COUNTRt' CLI'B

:
For a Redetermlnation of a l),eftciency or
a Refund of Unincorporated Business
Taxes under Article(s) ZS of thc
Tax law for the (Vear(s) 1963 :

ATFII'AVIT OF }IAIIITG
or f,ofrcE or DEcrsror
Bf, (CER?rrrDD) Hrrr,

State of Neu York
County of .{lbany

Martha Funaro r belng duly eworn, depoees and aaye that

she is an empl.oyee of the llepartnent of Taxatlon and Flnanccl oecr 18 years of

agep and that on the l8th day of August , L9 72, she cervcd the wlthh

lfotice of llecislon (or Determlnatton) by (ccrtlffed) nall upon Richmond South Shore

Golf & Country Club (representatl.ve of) the petltloner ln the rlthln

proceedlngl by encloelng a true copy thereof Ln d seeurely aealed poatpald

wraPper addreesed as follors: Richmond South strore Golf & Country Club

;6:*f'l:3tn"Ell3".
Jamaica, New York

and by depoeltlng eme errclosed Ln a postpald properly addressed rrapper ln a

(post offlce or offl.clal dep,osltory) under the excluslve care and cuctody of

the tlnlted States Post Offlce Departlcnt wlthln the State of lfcr lork.

firat ileponent further Bays that the satd addreaEee ie thc (repreaertatlve

of) petttLoner herel.n and that the addrees g€t forth on gaLd rrapp€r fu the laet

known address of the (repreeentatLvc of the) lutltlorner.

Sworn to before ne thls

l8th day of August , LIT2,



STAfE OF }TEW YORK
STATE TAX COHIIISSION

In the llatter of the Petltlon
3

of

RICHMOND SOUTH SHOR"E GOLF & COUNTRY'CLUg

:
For a Redetemlnation of a tleflcl.ency or
a Refund of Unincorporated Business:
Taxee under Artrcfe(J) zf of thc
Tax Iaw for the (Year(s) 19G3 :

ATFIDAVIT OF }IAII,ITG
OF ilOrICE OT DECISIOT
BY (CERtrrrED) r{AIr,

State of New York
County of Albany

Martha Funaro r belng duly aworn2 depoaes and eaye that

she is an employee of the llepartment of Taxation and Financcr ovcr 18 years of

agel and that on the l8th day of August , L9 72, she cerrrcd the wlthln

Notice of llecielon (or Determlnatlon) by (ccrtlffed) nalJ. upon Arttrur Berk

(repreeentatlve of) the petltloner tn thc rlthln

proceedingr by encloelng a true copy thcreof ln a seeurely eealed portpald

wrapper addreesed as follors: Arthur Berk

#.n;Tid:'fi:* York
and by depoetttng eme enclosed in a postpald properly addresscd wrapper ln a

(post offlce or offlclal deposltory) under the exclusl.ve care and craetody of

the tlnited States Pogt Offlce Deparlncnt wtthln the $tate of lfcr York.

firat deponent ftrrther Baye that the sald addreaaee ie thc (repreeeutatl,ve

of) petitloner herein and that the addrees set forth on aal.d rrapper ls the Lart

knorm address of the (repreaentatlve of thc) petltlorner.

Snorn to before ne thls

18tb day of August , L972.



STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I D E N T

A ,  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

DEPARTMENT

Petit ioner's Representative
Law Bureau

STATE OF NEW YORK

OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOM 2I4A

STATE CAMPUS
ALBANY, N. Y. I2Z7

A R E A  C O O E  5 1 8

4 5 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

nt1dg Albany, New York

stATE tax coMMt53tox

xirnrxc urrt

EOIARO ROOK

SECRETAiY TO
c0MMts3t0l l

AOOiE33 YOUN REPLY TO

Alr{Iurt 18, 1972

*lcthnoild South *ron
(blf & &mntry Club
c/o ili.ltdr lrvln
9O-ttO 160tlb Stnrt
atel|,or, Its tgrlr

Orntlmnt
Please take notice of the OSttIfl Oil D$l8tfi of
the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant toflCtl(l[ 722 ge

the Tax Law any proceeding in court to review an adverse decision
must be commenced within { lhtbf after
the date of this notice.

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed
in accordance with this decision or concerning any other matter relat-
ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred
to the proper party for reply.

Very truly yours,

?^ilyv*/r
rlgrl O, nrl$t
HEARING OFFICER

AD-r.r2 (7 /7o)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX CO}4MISSTON

In the Matter of the Petit ion

o f

RICHMOND SOUTH SHORE C'OLF & COUNTRY
CLUB

for a Redetermination of a Deficiency or
for Refund of Unincorporated Business Taxes
under Art icle 23 of the Tax Law for the
Year  1963 .

DECISION ON
DEFAI'LT

Mil ton Levin,  Maur ice D.  Gruber ,  e t  a1. ,  ind iv idual ly  and as

co-partners d/b/u the firm name and style of Richmond South Shore

Golf & Country Ctub, fLled a petit ion for the redetermination of a

deficiency issued under date of February 28, L966, in unincorporated

business taxes under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the year  1963.

A hearing was duly scheduled before Nigel G. Wright, Hearing

Officer, at the off ices of the State Tax Commission, B0 Centre Street,

New York Ci ty ,  for  May L7,  L972,  dt  I :00 P.M.  Nei ther  the pet i t ioner

nor anyone on his behalf appeared. Ttre Income Tax Bureau appeared

by Francis  X-  Boylan,  Esq. ,  on behal f  o f  Saul  Heckelman,  Esq.

FINDINGS OF FACT

1. Petit ioners f i led an unincorporated business tax return for

1963 .

2.  Pet i t ioners so ld.  the i r  pr inc ipa l  asset ,  a  gol f  course,

dur ing 1963.  Wi th sa id gol f  eourse,  they a lso so ld adjo in ing land

which they a1lege was held solely for investment purposes and was

owned by a few, and not al l ,  of the partners as co-tenants and not

as  pa r tne rs .

3. The deficiency is computed on ttre basis that the entire

sales price of both the golf eourse and the adjoining lot is income

o f  t he  bus iness .



2 -

Ek re  de f i c i ency  amoun ts  to  $12 ,L69 .40  p lus  i n te res t  o f  $1 ,364 .55

fo r  a  t o ta l  o f  $13 ,533 .95 .

4.  The not ices of  hear ing were sent  to  pet i t ioners in  care

of Milton Levin, 9O-4O. 160th Street, .Tamaica, New York, and

Arthur Berk, Spar, Lacher & Berk, 160-16 Jamaica Avenue, Jamaica,

New York. Ttrese are the addresses of petit ioner and the representa-

t ive as last known to the Department. The notices vrere returned by

the post  o f f ice as undel iverable.

DECISION

The petit ioners are in default in this proceeding and the

petit ion is denied,. f tre deficiency is aff irmed together wiLh such

further interest as may be due under section 684 of the Tax Law.

DATED: Albany, New York STATE TAX COIVIMTSSTON

l{,, /77.t ,

\ ..-

V\t-ttr r.- lt4H--*---
COMMISSIONER

,  / ' 11/ir--* fu^, c: 6 -, -*.---
COMMISSIGNER
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MEMORANDI'M

TO: I\4r. Louis Etl inger, Chief ,  Revj-ew l lxit
Att:  Floyd Worden
Income Tax Bureau
Room LOA, Building #B

FROM:
Hearing Unit
Room 2L4A, Building #9

RE: Richmon$ F-ggltt Shore colf &
Country Club

c/o MLIton Levin
90-40 l6oth sr .
Jamaica, New York

Please advise as to the last known
named taxpayer.

DATEz B/25/72

SOCTAL SECURTTY NO.

ftt"+t 311t8

address for the above

4'
Taxpayer' s

l?'7 t

Hear ing Of f icer

last  known address is :

+
fuq*-tua*

e/o Pl .  LEV/M
qI fowEqpausE ftoao

f os t--u llE lEtlrs, N'f.



STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I O E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOM 2I4A

STATE CAMPUS

ALBANY, N.Y.  12227
AREA COOE 518

4 s 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

htqd lAlbany, New York

IurErurt 18, 1972

Richnond Soutlt Srorc
6otf & Countra/ Club
e/o tllton InvLn
9O-40 160ttt Street
'tramll,cr, f,cr York

€cntlmcn r
Please take notice of the DEISIOI OX DtrllilILt of
the State Tax Commission enclosed herewith.

:
pursuant to t6ctl0n 722 oC
court to review an adverse decision

4 lbnthr

STATE IAX COMMt39tOX

HEAit f l t  urr f

EOUARO ROOK

sECREIARY TO
coMMlsStor{

ADDiE33 YOUR REPLY IO

after

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed

in accordance with this decision or conceming any other matter relat-

ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred

to the ptopet party for reply.

Very truly yours,

Please take further notice that

the Tax Law any proceeding in

must be commenced within

the date of this notice.

Peti t ioner's Representative
Law Bureau

U/tL"rdf
fLgrl G. nrtght

HEARING OFFICER



STATE OF NEW YORK

STATE TAX CO},IMISSION

In the

i

RICHMOND

Matter of

o f

SCtTTii SI]ORE
CLUB

ttre Peti tion

DECISION ON
DEFAULT

GOLF & COLNTRY

for a Redeterminati-on of a Deficiency or
for  Refund of  Unincorporated Business Taxes
under Art icle 23 of the Tax Law for the
Yea r  1963 .

Mi l ton Levin,  Maur iee D.  Gruber ,  e t  a l . ,  ind iv idual ly  and as

co-partners d./b/u the f irm name and style of Richmond South Shore

GoIf & Count.ry Club, f i led a petit ion for the redetermination of a
a

def ic iency issued under  date of  February 28,  L966,  in  un incorporate id

business taxes under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the year  1963 '

A hear ing was duly  scheduled before Nigel -  G.  Wr ight ,  Hear i .ng

Off icer ,  a t  t ] .e  of f ices of  t l .e  State Tax Commiss ion,  BO Centre Street ,

Neiv  York Ci ty ,  for  l " iay L7,  1972,  dt  I :00 P. I { .  Nei ther  the pet i t ioner

nor anyone on his behatf appeared. Ttre Ineome Tax Bureau appeared

by t r ranc is  X.  Boylan,  Esq. ,  on behal f  o f  SauI  Heckelman,  EsQ.

FTNDINGS OF FACT

1.  Pet i t ioners f i ied an unincorporated business tax retu. rn for

1963 .

2 .  Pe t i t i one rs  so ld  ' bhe i r  p r i nc ipa l  asse t ,  a  go l f  cou rse '

dur ing 1963.  Wi th sa id.  go l f  course,  they a lso so id adjo in inE l -and

which they.a l lege was held so1ely  for  investment  purposes and was

owned.  by a few,  and not  a l i - ,  o f  the par tners as co-Lenants and not

as  pa r lne rs .

3.  Tt re def  ic iency is  conputed on the besis  that  the ent j - re

sales pr ice,of  both the gol f  course and the ar l jo i .n ing lo i . :  is  incone

o f  t he  bus iness .



.",r,t3 
' t

The oef ic iency amcunts to  $12,

f o r  a  t o ta l  o f  $13 ,533 "95 "

p l "us  i nL : . e res t  o f  $ I , 364 .55

4.  The not ices of  hear ing were senL to pet i t ioners in  care

of  Mi l ton Levin,  90-40 l -60th Street ,  Jamaica,  New York,  and

ArLhur Berk, Spar, Lacher & Berk, 160-16 Jarira. ica .Aveirue, .Tamelica.

\Tew York. These are the addresses of petit ioner ancr the representa-

t i . ' te as last krrown to the De5:artment. Tfre notices were returned. by

the pos+-  of f ice as ' ;nCel iverable.

DECISION

The pet i t ioners are in  defaul t  in  th is  proceeding and the

pet,5-t ion i-q denied. The deficiency is aff irmed toget-her vri th such

f urther in{:erest as may be due under- section 584 of the Tax Law.

2

i o 9  , 4 t l

DATED:. Albany, Nevr York

-
LL.7.*l- /{, /77a ,

a

STATE TAX COI"IMISSION

COTYI"IISSIONER

,(, = -,* C>- "' ti.,-*.*--

\ .''
\ A ,  r 1 - i - -  \ (
Y \L-LLa- I Ltrr-*------

COVUvIISSIONER


